АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 февраля 2022 г.

                  №52

             Экз. №____
р.п. Тереньга
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 08.12.2020 года №489

Администрация муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 08.12.2020 года №489 «О создании районного центра подготовки граждан (молодежи) к военной службе и военно-патриотическому воспитанию муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области» следующие изменения:
1.1.Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: «2.Руководителем районного центра подготовки граждан (молодежи) к военной службе и военно-патриотическому  воспитанию муниципального образования «Тереньгульский район»  Ульяновской области назначить исполняющего обязанности начальника муниципального учреждения Отдел образования муниципального образования «Тереньгульский район» Н.В.Андросову (по согласованию)».

1.2. Приложение №2 к постановлению изложить в следующей редакции:
  «Приложение №2
к постановлению администрации
                                                                          муниципального образования
                                                                               «Тереньгульский район»
                                                                        от «08»декабря 2020 г №489

Состав районного центра подготовки граждан (молодежи) к военно-патриотическому воспитанию муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области:
Председатель Совета:
Андросова Н.В.  -  исполняющий обязанности начальника муниципального учреждения «Отдел образования» муниципального образования «Тереньгульский район» (по согласованию).
Заместитель председателя Совета:
Шильников Александр Анатольевич — военный комиссар по Сенгилеевскому и Тереньгульскому району Ульяновской области (по согласованию).
Секретарь Совета:
Малышева Анастасия Викторовна — специалист по вопросам молодежной политики Управления социального развития, спорта и охраны здоровья граждан администрации муниципального образования «Тереньгульский район».
Члены Совета:
1.Диянова Ирина  Михайловна  – исполняющий обязанности главного  редактора газеты «Тереньгульские вести» (по согласованию);
2.Курзина  Елена Анатольевна – главный специалист-эксперт комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального образования «Тереньгульский район»;
3.Пиякин Валентин Петрович — председатель Совета ветеранов ВОВ, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов муниципального образования «Тереньгульский район»;
4.Минеев Александр Владимирович – консультант Управления социального развития, спорта и охраны здоровья граждан администрации муниципального образования  «Тереньгульский район» ;
5.Климина Злата  Александровна -   директор Тереньгульского районного краеведческого музея  муниципального образования «Тереньгульский район» (по согласованию);
6.Максимова Любовь Геннадьевна – директор «Культурно-досугового центра» муниципального образования  (по согласованию);
7. Кох Роберт Викторович – директор муниципального учреждения «Красноборская средняя общеобразовательная школа» муниципального образования «Тереньгульский район»;
8.Никитина Елена Анатольевна — руководитель районного методического объединения учителей-преподавателей ОБЖ (по согласованию);
9.Падерова А.А. директор муниципального учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества» муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области.»

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования  в информационном бюллетене «Вестник района».
Исполняющий обязанности
Главы администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»                                                                               С.И.Магадеев
0065